Programma

30-10-2024

3. Natuurlijke en landschappelijke
kwaliteit

4. Duurzaam en innovatief ondernemen
en leven

4. Duurzaam en innovatief ondernemen
en leven

5. Goed ontsloten en verweven met de
regio

3. Natuurlijke en landschappelijke
kwaliteit

4. Duurzaam en innovatief ondernemen
en leven

3. Natuurlijke en landschappelijke
kwaliteit

1. Goed wonen voor iedere doelgroep

6. Bestuur en burgerzaken
2. Iedereen doet mee

4. Duurzaam en innovatief ondernemen
en leven

1. Goed wonen voor iedere doelgroep

3. Natuurlijke en landschappelijke
kwaliteit
3. Natuurlijke en landschappelijke
kwaliteit

07-11-2024

18-12-2024

5. Goed ontsloten en verweven met de
regio

5. Goed ontsloten en verweven met de
regio

3. Natuurlijke en landschappelijke
kwaliteit

4. Duurzaam en innovatief ondernemen
en leven

4. Duurzaam en innovatief ondernemen
en leven

3. Natuurlijke en landschappelijke
kwaliteit

3. Natuurlijke en landschappelijke
kwaliteit

3. Natuurlijke en landschappelijke
kwaliteit

3. Natuurlijke en landschappelijke
kwaliteit

4. Duurzaam en innovatief ondernemen
en leven

2. ledereen doet mee

Onderwerp

Adviesrecht raad bij Buitenplanse
Omgevingsplanactiviteiten (BOPA's)
Bestemmingsplan 'Binnenstad 2017, 1e herziening

Programma Binnenstad

Plan van aanpak congestie ringbanen
Uitvoeren klimaatadaptatiemaatregelen
Concept Routeplan Keyport 2025-2028

Ruimtelijke ontwikkelstrategie Weert

Prestatieafspraken 2025

Jaarrekening 2024

Herijking beleid combinatiefuncties
Verzelfstandiging Museum W
Maatschappelijke voorziening Boshoven
Opwaardering speelvoorzieningen

Aanvullende financiering Project Moesel 1e fase.

Begroting 2025 en meerjarenraming 2026-2028

Gemeentefonds septembercirculaire 2024

Scenariokeuze Ringbaan Zuid
(Fiets)parkeerbeleidsplan Weert 2023
Wijziging Omgevingsplan (Bruidsschat keuzes)
Grondprijsbrief 2025

Nota Grondbeleid 2025
Soortenmanagement (SMP)
Programma Buitengebied
Rioolaansluitverordening
Principeverzoek Breijbaan 30 Weert
Nota Vastgoedbeleid 2025
Slotwijziging 2024

Belastingverordeningen en tarieven 2025

inhoudelijke wijziging Modulaire Gemeenschappelijke

Regeling sociaal domein Limburg Noord (MGR)

Besluitvormingsdocument

Vaststellen Adviesrecht raad bij Buitenplanse Omgevingsplanactiviteiten (BOPA's)
Vaststellen bestemmingsplan 'Binnenstad 2017, le herziening'

Wensen en bedenkingen over Programma Binnenstad

Plan van aanpak congestie ringbanen

Uitvoeren klimaatadaptatiemaatregelen

Wensen en bedenkingen over Concept Routeplan Keyport 2025-2028
Raadsbesluit ruimtelijke ontwikkelstrategie

Wensen en/of bedenkingen kenbaar te maken t.a.v. de Prestatieafspraken 2025

Vastgesteld Controleprotocol 2024

Vastgesteld beleid combinatiefuncties 2024-2028
Raadsvoorstel verkenning verzelfstandiging Museum W
Principebesluit maatschappelijke voorziening Boshoven
Raadsbesluit opwaardering speelvoorzieningen

Raadsvoorstel aanvullende financiering Project Moesel 1e fase.

Vastgestelde begroting 2025

Vastgestelde begrotingswijzigingen op basis van de Gemeentefonds septembercirculaire 2024

Scenariokeuze Ringbaan Zuid veilige oversteek J.W. Frisolaan
Vaststellen (Fiets)parkeerbeleidsplan Weert 2023

Vaststellen Wijziging Omgevingsplan (Bruidsschat keuzes)
Vaststellen Grondprijsbrief 2025

Vaststellen Grondbeleid 2025

Opstellen Soortenmanagement (SMP)

Wensen en bedenkingen over Programma Buitengebied
Vaststellen van de Rioolaansluitverordening

Wensen en Bedenkingen over principeverzoek Breijbaan 30, Weert
Vaststellen Vastgoedbeleid 2025

Vastgestelde Slotwijziging 2024

Vastgestelde belastingverordeningen en tarieven 2025

Raadsvoorstel inhoudelijke wijziging Modulaire Gemeenschappelijke Regeling sociaal domein
Limburg Noord (MGR)

B&W
vergadering

24-09-2024
24-09-2024
24-09-2024
24-09-2024
24-09-2024
24-09-2024
24-09-2024

24-09-2024

24-09-2024
24-09-2024
24-09-2024
24-09-2024
24-09-2024

24-09-2024

24-09-2024

01-10-2024

12-11-2024
12-11-2024
12-11-2024
12-11-2024
12-11-2024
12-11-2024
12-11-2024
12-11-2024
12-11-2024
12-11-2024
12-11-2024
12-11-2024

12-11-2024

Info/
thema -
bijeenkomst

08-10-2024

woensdag 18 september 2024

Raads Portefeuillehou

vergadering

30-10-2024
30-10-2024
30-10-2024
30-10-2024
30-10-2024
30-10-2024
30-10-2024

30-10-2024

30-10-2024
30-10-2024
30-10-2024
30-10-2024
30-10-2024

30-10-2024

07-11-2024

07-11-2024

18-12-2024
18-12-2024
18-12-2024
18-12-2024
18-12-2024
18-12-2024
18-12-2024
18-12-2024
18-12-2024
18-12-2024
18-12-2024
18-12-2024

18-12-2024

der

Gemert van T.

Heuvel v.d. M.

Winters S.

Steinbach L.

Winters S.

Heuvel v.d. M.

Gemert van T.

Gemert van T.

Gemert van T.

Heuvel v.d. M.

Winters S.

Gemert van T.

Heuvel v.d. M.

Spruijt P.

Gemert van T.

Gemert van T.

Steinbach L.

Winters S.

Gemert van T.

Gemert van T.

Gemert van T.

Winters S.

Gemert van T.

Winters S.

Gemert van T.

Gemert van T.

Gemert van T.

Gemert van T.

Ferriere M.

Commissie

Ruimte & Economie.
Ruimte & Economie.
Ruimte & Economie
Ruimte & Economie
Ruimte & Economie
Ruimte & Economie.
Ruimte & Economie.

Ruimte & Economie.

Samenleving &
Bestuur

Samenleving &
Bestuur

Samenleving &
Bestuur

Samenleving &
Bestuur
Ruimte & Economie.

Ruimte & Economie

Samenleving &
Bestuur

Samenleving &
Bestuur

Ruimte & Economie
Ruimte & Economie.
Ruimte & Economie.
Ruimte & Economie.
Ruimte & Economie
Ruimte & Economie
Ruimte & Economie
Ruimte & Economie
Ruimte & Economie.
Ruimte & Economie
Samenleving &

Bestuur
Samenleving &
Bestuur
Samenleving &
Bestuur



2. Iedereen doet mee Beleidsplan armoede en schulddienstverlening Raadsvoorstel Beleidsplan armoede en schulddienstverlening 12-11-2024 18-12-2024 Heuvel v.d. M. Samenleving &

Bestuur

1. Goed wonen voor iedere doelgroep Jaarlijkse APV wijziging Raadsvoorstel jaarlijkse APV wijziging 12-11-2024 18-12-2024 Vlecken R.J.H. Samenleving &
Bestuur

4. Duurzaam en innovatief ondernemen Verordening Paracommercie Raadsvoorstel Verordening Paracommercie 12-11-2024 18-12-2024 Vlecken R.J.H. Ruimte & Economie

en leven

3. Natuurlijke en landschappelijke Herinrichting stadsrandzone Kaders herinrichting stadsrandzone zuid 12-11-2024 18-12-2024 Spruijt P. Ruimte & Economie

kwaliteit

1. Goed wonen voor iedere doelgroep Addendum exploitatieovereenkomst C'wartier Wensen en bedenkingen addendum exploitatieovereenkomst C'wartier en besluit Algemeen 12-11-2024 18-12-2024 Gemert van T. Ruimte & Economie

Belang

2. Iedereen doet mee IKC Boshoven Programma van Eisen en voorbereidingskrediet IKC Boshoven 12-11-2024 18-12-2024 Steinbach L. Samenleving &
Bestuur

6. Bestuur en burgerzaken Informatieprotocol gemeente Weert 2025. raadsvoorstel informatieprotocol gemeente Weert 2025 10-12-2024 18-12-2024 Vlecken R.J.H. Samenleving &
Bestuur

6. Bestuur en burgerzaken Wijzigingsverordening rechtspositieverordening raads- Raadsvoorstel wijzigingsverordening rechtspositieverordening raads- en commissieleden 01-10-2024 18-12-2024 Vlecken R.J.H. Samenleving &

en commissieleden Bestuur

3. Natuurlijke en landschappelijke Wandelpad Fatima Raadsbesluit inzake wandelpad Fatima 12-11-2024 18-12-2024 Steinbach L. Ruimte & Economie.

kwaliteit

3. Natuurlijke en landschappelijke Hondenspeelplaats Raadsbesluit hondenspeelplaats 12-11-2024 18-12-2024 Spruijt P. Ruimte & Economie.

kwaliteit

3. Natuurlijke en landschappelijke Beeldkwaliteitsniveau groenonderhoud Raadsbesluit beeldkwaliteitsniveau groenonderhoud 12-11-2024 18-12-2024 Spruijt P. Ruimte & Economie.

kwaliteit

4. Duurzaam en innovatief ondernemen Cultuurbeleid 2025 e.v. Vastgesteld Cultuurbeleid 2025-2028 12-11-2024 18-12-2024  Winters S. Samenleving &

en leven Bestuur

01-01-2025

2. Iedereen doet mee Regionale Ontwikkelagenda Jeugd ROJ 2025-2028 Raadsvoorstel Regionale Ontwikkelagenda Jeugd ROJ 2025-2028 10-12-2024 01-01-2025 Steinbach L. Samenleving &
Bestuur

2. Iedereen doet mee Beleidsplan Weert Positief Gezond 2025-2028 Raadsvoorstel Beleidsplan Weert Positief Gezond 2025-2028 10-12-2024 01-01-2025 Ferriere M. Samenleving &
Bestuur

2. Iedereen doet mee Lokale inclusie en diversiteit Vastgesteld Beleidsplan lokale inclusie en diversiteit 10-12-2024 01-01-2025 Ferriere M. Samenleving &
Bestuur

01-02-2025

4. Duurzaam en innovatief ondernemen Wensen en bedenkingen overeenkomst Poort van Wensen en bedenkingen overeenkomst Poort van Limburg 01-02-2025 Steinbach L. Ruimte & Economie

en leven Limburg

01-07-2025

1. Goed wonen voor iedere doelgroep Overeenkomst Horne Quartier en Lichtenberg Wensen en bedenkingen overeenkomst HQ en de Lichtenberg 01-07-2025 Gemert van T. Ruimte & Economie



